РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ПО ЭКОНОМИКЕ И СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 02.09.2021   № 182-02-342/21

О внесении изменений в распоряжение от 19 августа 2021 года № 182-02-327/21
«О проведении торгов на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории города Иркутска»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10
Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года№ 135-ФЗ
«О защите конкуренции», статьями 11, 44, 45 Устава города Иркутска,
решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0
«Об утверждении структуры администрации города Иркутска», Положением
о комитете по экономике и стратегическому планированию администрации
города Иркутска, утвержденным решением Думы города Иркутска
от 29 сентября 2020 года № 007-20-017167/0, Положением о размещении
нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности города Иркутска или государственная
собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением
администрации города Иркутска от 29 октября 2018 года № 031-06-961/8:

1. Внести изменения в распоряжение заместителя мэра – председателя
комитета по экономике и стратегическому планированию администрации
города Иркутска от 19 августа 2021 года № 182-02-327/21 «О проведении
торгов на право заключения договоров на размещение нестационарных
торговых объектов на территории города Иркутска» следующие
изменения:
1)      подпункт 2 пункта 2 изложть в следующей редакции:

 2

«дату проведения аукциона в электронной форме за право на заключение
договоров на размещение нестационарных торговых объектов, расположенных
на территории города Иркутска – 4 октября 2021 года»;

2. Изложить Приложение №1 к распоряжению в редакции
Приложения №1 к настоящему Распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

И.о. заместителя мэра –
председателя комитета                                                              И.Б.
Фоминых

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е